
 

75.0201.18.2019 

 
 

Decyzja nr 17 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 7 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie: powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. Strategii Rozwoju Dyscypliny 

Informatyka Techniczna i Telekomunikacja na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 30 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję doraźną Komisję Rektorską ds. Strategii Rozwoju Dyscypliny Informatyka 

Techniczna i Telekomunikacja na Uniwersytecie Jagiellońskim, zwaną dalej „Komisją”. 

 

§ 2 

 

1. Komisja działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Piotr Białas – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

2) prof. dr hab. Mariusz Flasiński – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

3) prof. dr hab. Maciej Ogorzałek – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

4) prof. dr hab. inż. Marek Skomorowski – Wydział Matematyki i Informatyki; 

5) dr hab. Janusz Jurek, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

6) dr hab. Adam Roman, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 

7) dr hab. Barbara Strug, prof. UJ – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

8) dr hab. Grażyna Ślusarczyk, prof. UJ – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej. 

2. Komisja na pierwszym posiedzeniu wybiera spośród swoich członków przewodniczącego. 

 

§ 3 

 

Do zadań Komisji należy: 

1) przygotowanie wystąpienia Uniwersytetu Jagiellońskiego do Centralnej Komisji 

do  Spraw Stopni i Tytułów o nadanie uprawnień do nadawania stopnia doktora 

w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja; 

2) organizacja zespołu pracowników badawczo-dydaktycznych w celu powołania rady 

dyscypliny informatyka techniczna i telekomunikacja; 

3) uchwalanie planów strategicznych rozwoju dyscypliny informatyka techniczna 

i telekomunikacja na Uniwersytecie; 



4) współudział w określeniu kryteriów oceny osiągnięć badawczych w dyscyplinie 

informatyka techniczna i telekomunikacja dla celów oceny okresowej nauczycieli 

akademickich; 

5) koordynowanie współpracy międzywydziałowej w zakresie kognitywistyki, sztucznej 

inteligencji, uczenia maszynowego i informatyki afektywnej. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. badań naukowych 

i funduszy strukturalnych 

 

 
 

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn 


